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Protokół z XXXII (32) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 10 kwietnia 2025 roku 

 

           godz. 1331 – 1340 

 

Ad.1  

Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 2 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzył XXXII (32) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że protokoły z XXIX (29), XXX (30), XXXI (31) 

Zarządu Powiatu zostały wyłożone do wglądu i wysłane drogą elektroniczną. 

 

Przewodniczący Zarządu zapytał czy są jakieś uwagi do protokołów. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokoły z XXIX (29), XXX (30), XXXI (31) 

Zarządu Powiatu. 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Pani Marta Wiszniewska przedstawiła uchwałę 

Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Gołdapskiego w sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Z bocianem przez EGO! – 

utworzenie subregionalnego szlaku rowerowego”/uchwała Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 3  

do protokołu/. 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Pani Marta Wiszniewska poinformowała,  

że udziela się pełnomocnictwa Pani Sylwii Wrzesień Kisielewskiej – dyrektorowi Zarządu 

Dróg Powiatowych w Gołdapi do reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach 
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związanych z realizacją zadania pn.: „Z bocianem przez EGO! – utworzenie subregionalnego 

szlaku rowerowego”, składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego, w tym  

w zakresie związanym z podpisywaniem wszelkich umów związanych z realizacją zadania. 

 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do przedstawionej uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach związanych  

z realizacją zadania pn. „Z bocianem przez EGO! – utworzenie subregionalnego szlaku 

rowerowego”. 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Jarosław Dzienis przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na bezprawne i przewlekłe działania 

Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi /projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 4  

do protokołu/. 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Jarosław Dzienis poinformował, że  

w dniu 12 marca 2025 roku do Rady Powiatu Gołdapskiego wpłynęła skarga pana Zbigniewa 

Boboryka dotycząca bezprawnego i przewlekłego działania Zarządu Dróg Powiatowych  

w Gołdapi. Skarga została rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Skarg wniosków i petycji  

w dniu 20 marca 2025 roku, w trakcie którego szczegółowo przeanalizowano jej zasadność  

w kontekście obowiązujących przepisów prawa oraz zapoznano się ze stanowiskiem Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych. W skardze zostały zawarte 4 punkty, gdzie został zawarty zapis  

o bezprawnym działaniu Zarządu Dróg Powiatowych. Każdy z tych punktów został uznany  

za niezasadny. W związku z tym skarga zostaje rozpatrzona negatywnie, a jej rozstrzygnięcie 

stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 §3 w związku  

z art. 238 §1 k.p.a. 

 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do przedstawionej uchwały Rady Powiatu  

w Gołdap. 
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Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Jarosław Dzienis poinformował, że  po 

przegłosowaniu Komisja jeszcze dodała, żeby w takich przypadkach prowadzić sprawę tak, aby 

żadna ze stron nie była poszkodowana.  

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że problemem nie jest tylko ten znak,  

ale również problemy między sąsiadami. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki dodał, że sprawa 

na pewno zostanie rozwiązana, ponieważ na poniedziałkowej wizji lokalnej protokół został 

podpisany.  

 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na bezprawne i przewlekłe działania Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

 

Ad.5 

Spraw bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad.6 

Wolne wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.7 

Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował Członkom Zarządu za pracę. Zamknął  

XXXII (32) posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 3 stron kolejno ponumerowanych. 

           STAROSTA  

 

                          Krzysztof Tomasz   

                      Kazaniecki  

 

Członkowie Zarządu: 

1. Marzanna Marianna Wardziejewska ………………….. 

2. Anna Zyborowicz …...………………………………… 

3. Władysław Biłas …………………….………………… 

 
 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska, 10 kwietnia 2025 r. 


